
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 603 349 278lansanit@lansanit.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            FAQ
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Servis
                        
	
                            Starý za nový
                        
	
                            Ke stažení
                        
	
                            Mapa partnerů
                        
	
                            Pro firmy
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Lansanit]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Sprchová řešení	[image: Sprchové kouty]
Sprchové kouty
                                                    	
                                        
                                            Čtverec,                                    
	
                                        
                                            Čtvrtkruh,                                    
	
                                        
                                            Obdélník,                                    
	
                                        
                                            Set s vaničkou                                    


                        

	[image: Sprchové dveře s boční stěnou]
Sprchové dveře s boční stěnou
                                                    	
                                        
                                            Posuvné,                                    
	
                                        
                                            Otevírací,                                    
	
                                        
                                            Shrnovací                                    


                        

	[image: Sprchové dveře]
Sprchové dveře
                                                    	
                                        
                                            Posuvné,                                    
	
                                        
                                            Otevírací,                                    
	
                                        
                                            Shrnovací                                    


                        

	[image: Boční stěny]
Boční stěny
                                                    	
                                        
                                            Boční stěny,                                    
	
                                        
                                            Walk in                                    


                        

	[image: Vanové zástěny]
Vanové zástěny
                        



	Vany a vaničky	[image: Vany]
Vany
                                                    	
                                        
                                            S nízkým okrajem                                    


                        

	[image: Sprchové vaničky]
Sprchové vaničky
                                                    	
                                        
                                            Skrytý odpad                                    


                        



	Vodovodní baterie a sprchy	[image: Vodovodní baterie]
Vodovodní baterie
                                                    	
                                        
                                            Umyvadlové baterie,                                    
	
                                        
                                            Sprchové baterie,                                    
	
                                        
                                            Vanové baterie,                                    
	
                                        
                                            Podomítkové baterie,                                    
	
                                        
                                            Termostatické baterie,                                    
	
                                        
                                            Dřezové baterie,                                    
	
                                        
                                            Bidetové baterie,                                    
	
                                        
                                            Baterie do veřejných prostor                                    


                        

	[image: Příslušenství do sprch]
Příslušenství do sprch
                                                    	
                                        
                                            Ruční sprchy a sprchové hlavice,                                    
	
                                        
                                            Bidetové spršky,                                    
	
                                        
                                            Sprchové tyče,                                    
	
                                        
                                            Sprchové hadice,                                    
	
                                        
                                            Hlavové sprchy,                                    
	
                                        
                                            Ramínka pro hlavové sprchy                                    


                        

	[image: Sprchové sloupy a sety]
Sprchové sloupy a sety
                                                    	
                                        
                                            Sprchové sety,                                    
	
                                        
                                            Sprchové systémy,                                    
	
                                        
                                            Sprchové sloupy                                    


                        



	Podlahové vytápění	[image: Systémové desky a fólie]
Systémové desky a fólie
                        

	[image: Trubky pro podlahové vytápění]
Trubky pro podlahové vytápění
                        

	[image: Skříně pro rozdělovače]
Skříně pro rozdělovače
                        

	[image: Rozdělovače]
Rozdělovače
                        

	[image: Čerpadlové sestavy]
Čerpadlové sestavy
                        

	[image: Příchytky, spony a příslušenství]
Příchytky, spony a příslušenství
                        

	[image: Šroubení, spojky, redukce]
Šroubení, spojky, redukce
                        



	Příslušenství	[image: Sifony]
Sifony
                        

	[image: Údržba a čisticí prostředky]
Údržba a čisticí prostředky
                        

	[image: Montážní prvky]
Montážní prvky
                                                    	
                                        
                                            Montážní nožičky,                                    
	
                                        
                                            Krycí panely,                                    
	
                                        
                                            Rozšiřovací profily                                    


                        



	Série	[image: ]Série Piato
                        

	[image: ]Série Robusto
                        

	[image: Série IN]
Série IN
                        

	[image: Série EX]
Série EX
                        

	[image: Série LUX]
Série LUX
                        

	[image: Série LUX Slim]
Série LUX Slim
                        

	[image: ]Série Variante
                        

	[image: ]Série Tosa
                        

	[image: ]Série Kasa
                        

	[image: ]Série Secco
                        

	[image: ]Série Savelli
                        

	[image: ]Série Luco
                        

	[image: ]Série Karro
                        

	[image: ]Série Mineral
                        

	[image: ]Série Alta
                        

	[image: ]Série Borgo
                        

	[image: ]Série Rio
                        



	Poptávka montáže
	Starý za nový


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                    [image: Na všechny produkty poskytujeme montáž.]



                                                                                        
        Top 8 produktů

        	
                                            
                            [image: Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo]
                        
                                        
                        Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo
                        
                                                        
                                10 290 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Umyvadlová baterie bez výpusti Rio, chrom]
                        
                                        
                        Umyvadlová baterie bez výpusti Rio, chrom
                        
                                                        
                                1 399 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 900x900 mm, R550, bez nožiček]
                        
                                        
                        Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 900x900 mm, R550, bez nožiček
                        
                                                        
                                7 190 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sprchový set Mineral/Alta, chrom]
                        
                                        
                        Sprchový set Mineral/Alta, chrom
                        
                                                        
                                649 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sprchový kout čtverec Vati 900x900, černá, čiré sklo]
                        
                                        
                        Sprchový kout čtverec Vati 900x900, černá, čiré sklo
                        
                                                        
                                10 290 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Dřezová baterie Rio, chrom]
                        
                                        
                        Dřezová baterie Rio, chrom
                        
                                                        
                                1 499 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sada čističů na sklo]
                        
                                        
                        Sada čističů na sklo
                        
                                                        
                                799 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vanová zástěna dvoudílná Paolo 1000, chrom, čiré sklo]
                        
                                        
                        Vanová zástěna dvoudílná Paolo 1000, chrom, čiré sklo
                        
                                                        
                                6 490 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        
   
        Máte otázku?Obraťte se na nás.

        	+420 603 349 278
	lansanit@lansanit.cz


        Kontaktní formulář
   





                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Lansanit]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    lansanit@lansanit.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 603 349 278
                    
                
	
                        
                            
                                                                Napište nám na facebooku
                                                            
                        
                    
	
                        
                            lansanit
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Návody na montáž
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Pro zákazníky

    	O nás
	FAQ
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Doprava a platba
	Servis
	Starý za nový
	Ke stažení
	Mapa partnerů
	Pro firmy
	Blog
	Kontakt



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Výhody a nevýhody podlahového vytápění

                                    
                        9.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vybrat vodovodní baterii

                                    
                        25.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Podzimní novinky v Lansanitu

                                    
                        15.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Dopamine Decor

                                    
                        15.8.2023
                    
                                            

                    
                                
                Industriální design koupelen - co to je a odkud tato móda pochází?

                                    
                        9.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Benefity, které přináší studená sprcha

                                    
                        26.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vyčistit vodní kámen na sklech sprchového koutu

                                    
                        24.4.2023
                    
                                            

                    
                                
                Proč se nám rodí ty nejlepší nápady zrovna ve sprše?

                                    
                        17.4.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    



                                                        

            
                
        
                            Mapa partnerů



                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Nová koupelna ≠ složitá rekonstrukce. 🪄 S využitím designových obkladů, nových technologií pokládky dlažby, revizí...]

                    
            
                            [image: Je to tady. 🖤 Na e-shopu už můžete vybírat ze 4 barevných variant vodovodních baterií: 💧 trendy černé 💧 elegantní zlaté 💧...]

                    
            
                            [image: Pokud jste pod stromečkem nenašli makeover koupelny, nevadí. Někdy není třeba vrhat se do velkých projektů, atmosféru...]

                    
            
                            [image: 2023 byl pro nás akční rok plný krásných realizací, práce na rozšiřování nabídky i příjemných setkání s Vámi. Děkujeme za...]

                    
            
                            [image: Rám, madlo, pojezdy: pro většinu zanedbatelné detaily, pro nás esence koupelnové harmonie. 💧 Dokud prvky sprchových koutů...]

                    
            
                            [image: Snoubení designu, luxusu a nostalgie. 💙 Řada Savelli zaujme každého milovníka precizního řemesla. Pokud jednoho máte doma,...]

                    
            
                            [image: Už nikdy se neprobouzet šokem z ledových kachliček během ranního čištění zubů, už nikdy nehledat své papuče po celém domě....]

                    
            
                            [image: Když jsme zvažovali zavedení certifikované montáže na všechny produkty Lansanit, napadala nás spousta situací, ve kterých...]

                    
            
                            [image: Moderní design, chromový povrch, šetrný perlátor a záruka 5 let. Objevte novou sérii vodovodních baterií Mineral pro dřez,...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: GoPay]
        

            
            [image: verifvisa]
        

            
            [image: securemaster]
        

            
            [image: Visa]
        

            
            [image: visaelec]
        

            
            [image: MasterCard]
        

            
            [image: mastelec]
        

            
            [image: maestro]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Lansanit. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




























































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    